quantitativos e especificações mínimas indicadas na tabela abaixo: 

Item Especificação Un. Quant. Valor unitário Valor total 

1 ESPELHO MATERIAL: VIDRO, ESPESSURA: 4 MM, COMPRIMENTO: 220 CM, 

LARGURA: 160 CM. 

unid 05 950,00 4.750,00 

VALOR TOTAL POR EXTENSO: R$ 4.750,00 (quatro mil,  setecentos e cinquenta reais) 

CLÁUSULA SEGUNDA (DA VINCULAÇÃO AO EDITAL, PROPOSTA E À LEGISLAÇÃO APLICÁVEL) – O 

presente Contrato está estritamente vinculado ao Edital e Anexos da DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 194/2025, à 

proposta e planilha de composição de custos apresentadas pela Contratada, aplicando-se ainda os dispositivos da Lei

[...]

a) Rejeitá-lo no todo ou em parte se não corresponder às especificações do Edital, determinando sua substituição; 

b) Determinar sua complementação se houver diferença de quantidades ou de partes. 

CLÁUSULA QUINTA (DO VALOR) - O valor global deste Contrato é de R$ 4.750,00 

(quatro mil,  setecentos e cinquenta reais) considerando o valor unitário constante da Cláusula Primeira, conforme 

proposta da Contratada constado em ata e juntada no Processo. 

PARÁGRAFO PRIMEIRO Por se tratar de entrega integral, não se aplicará reajustamento de preços para fins de